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Data SCALA Materiale

Colore Master

Descrizione

FORATURA STAFFE COLONNE 816

Emanuele SilviRoberto Trombettoni 14/06/2012
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CODICE DISEGNO

FOR-850-855
REVISIONE

Responsabile:

FOR-850-855.idw
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L [mm] A [mm]
300 232
400 332
450 382
500 432
600 532
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SOLO IN CASO DI COLONNA
ALTA o MEDIA
Only for HIGH or MEDIUM Columns














